Администрация

Белозерского муниципального округа

Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «31» марта 2023 года № 222

       с. Белозерское

Об определении перечня земельных участков, подлежащих бесплатному

предоставлению гражданам для индивидуального жилищного строительства

в 2023 году

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в

действие Земельного кодекса Российской Федерации», Законом Курганской

области от 6 октября 2011 года № 61 «О бесплатном предоставлении земельных

участков для индивидуального жилищного строительства на территории

Курганской области», Уставом Белозерского муниципального округа

Курганской области, Администрация Белозерского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить перечень земельных участков, подлежащих бесплатному

предоставлению гражданам для индивидуального жилищного строительства

в 2023 году, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Белозерского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Белозерского муниципального округа, начальника

управления экономической политики.

Глава

Белозерского муниципального округа                                                   А.В. Завьялов

 Приложение

к постановлению Администрации

Белозерского муниципального округа

от «___» __________ 2023 года № ___

«Об определении перечня земельных участков,

подлежащих бесплатному предоставлению

гражданам для индивидуального жилищного

строительства в 2023 году»

ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению гражданам для

индивидуального жилищного строительства

№

п/п

Муниципальный округ Адрес

1. Белозерский с. Белозерское, ул. Луговая, 12

2. Белозерский с. Белозерское, ул. Луговая, 12а

3. Белозерский с. Белозерское, ул. Луговая, 14

4. Белозерский с. Белозерское, ул. Луговая, 14а

5. Белозерский с. Белозерское, ул. Луговая, 16

6. Белозерский с. Белозерское, ул. Луговая, 16а

7. Белозерский с. Белозерское, ул. Луговая, 9

8. Белозерский с. Белозерское, ул. Зауральская, 54

9. Белозерский с. Белозерское, ул. Зауральская, 56

10. Белозерский с. Белозерское, ул. Зауральская, 58

11. Белозерский с. Белозерское, ул. Зауральская, 60

12. Белозерский с. Белозерское, ул. Зауральская, 62

13. Белозерский с. Белозерское, ул. Зауральская, 64

14. Белозерский с. Белозерское, ул. без названия на север от

Зауральской, 1

15. Белозерский с. Белозерское, ул. без названия на север от

Зауральской, 3

16. Белозерский с. Белозерское, ул. без названия на север от

Зауральской, 5

17. Белозерский с. Белозерское, ул. без названия на север от

Зауральской, 7

18. Белозерский с. Белозерское, ул. Заозерная, 1Б

19. Белозерский с. Белозерское, ул. Коммунаров, 2Л

20. Белозерский с. Белозерское, ул. Коммунаров, 12А

21. Белозерский д. Корюкина, ул. Школьная, 20Д

22. Белозерский с. Нижнетобольное, ул. Советская, 71

23. Белозерский с. Боровское, ул. Первомайская, 12

24. Белозерский с. Боровское, ул. Заречная, 16А

25. Белозерский д. Ягодная, ул. Полевая, 4

Управляющий делами,

начальник управления делами                                                                         Н.П. Лифинцев